
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 95/2022 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

w sprawie 

 

 powołania Komisji ds. uporządkowania wyposażenia pomieszczeń po dawnym 

Instytucie Liturgicznym w budynku przy ul. Sławkowskiej 24              

 

Działając na podstawie §30 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II                              
w Krakowie, zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję ds. uporządkowania wyposaz enia pomieszczen  po dawnym 
Instytucie Liturgicznym w budynku przy ul. Sławkowskiej 24, w następującym składzie: 

1) Ks. Przemysław NOWAKOWSKI- przewodniczący,  

2) S. Monika BUDYTA CHR,  

3) Rita MAJKOWSKA, 

4) Stanisław CHUDZIO, 

5) Rafał BOBER. 

§2 

Komisja wymieniona w §1 jest zobowiązana do dokonania powyz szych czynnos ci do dnia 

20 grudnia 2022 r.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

      
 
 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                R E K T O R 

 


